
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

南畑、背振ダム空気揚水筒コンプレッサー修理

筑紫郡那珂川町大字五ヶ山字下北川５０８　外１箇所

H23.12.29～H24.03.25

機械

（有）福岡プラント工事　代表取締役　　　　　　山田　富隆

東区多の津４ー９ー２８

 5,507,250

 6,317,850

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）テクネ

（株）正興商会

（有）サンエム機工

（有）福岡プラント工事

大管工業（株）

東筑エンジニアリング（株）

平島設備（株）

宝燃料工業（株）

 5,245,000

 5,245,000

 5,245,000

 5,245,000

 5,245,000

 5,245,000

 6,010,000

 5,600,000

 

 


