	入 札 結 果 表
件名	南畑、背振ダム空気揚水筒コンプレッサー修理
履行場所	筑紫郡那珂川町大字五ヶ山字下北川 5 0 8 外 1 箇所
履行期間	H23.12.29 ~ H24.03.25
工事種別	機械
落札者名	(有)福岡プラント工事 代表取締役 山田 富隆
所 在 地	東区多の津4-9-28
落札金額	5,507,250円 (消費税相当額を含む)
予 定 価 格	6,317,850円 (消費税相当額を含む)

## 入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	<u> </u>					
商	号	又	は	名	称	入 札 金 額
(株)テクネ						くじ 5,245,000円
(株)正興商会						くじ 5,245,000円
(有)サンエム機工						くじ 5,245,000円
(有)福岡プラント	工事					5,245,000円
大管工業(株)						くじ 5,245,000円
東筑エンジニアリン	グ(株)					くじ 5,245,000円
平島設備(株)						6,010,000円
宝燃料工業(株)						5,600,000円
						円
						円